

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزوي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۵,۵۱۷,۴۹۲	۱۰,۸۷۲,۲۳۴	۱۴,۹۳۰,۷۷۹	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۳۰۴,۴۶۱)	(۵,۵۳۹,۹۸۲)	(۷,۶۰۷,۹۰۶)	(۵۰)
سود(زیان) ناخالص	۷,۲۱۳,۰۳۱	۵,۳۳۲,۲۵۲	۷,۳۱۲,۸۷۳	۳۵
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۱۸۱,۵۰۰)	(۹۸۶,۸۷۵)	(۱,۱۶۷,۲۱۴)	(۲۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۴۳,۴۳۱	۵۹,۵۷۸	۸۰,۱۳۰	۳۰۹
سایر هزینه ها	(۳۷,۹۳۵)	(۸۹۲)	(۱,۱۴۸)	(۳,۰۳۱)
سود(زیان) عملیاتی	۶,۲۴۷,۰۳۷	۴,۴۱۴,۰۶۳	۶,۲۲۴,۶۴۱	۴۲
هزینه های مالی	(۶۱,۷۵۴)	(۱۰۸,۴۸۲)	(۶۳,۴۶۵)	۴۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۱۰۸,۶۵۸)	(۲۰۹,۸۲۳)	(۱۵۴,۶۵۶)	۴۸
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۰۷۶,۶۲۵	۴,۰۹۵,۷۵۹	۶,۰۰۶,۵۲۰	۴۸

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۱۵۴,۸۳۲)	(۸۳۰,۷۴۳)	(۸۸۰,۴۷۷)	(۳۹)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۹۳۱,۸۰۳	۳,۳۶۵,۰۱۶	۵,۱۳۶,۰۴۳	۵۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴,۹۳۱,۸۰۳	۳,۳۶۵,۰۱۶	۵,۱۳۶,۰۴۳	۵۱
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳,۵۴۹	۲,۷۵۳	۳,۶۷۳	۲۹
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۰۲)	(۲۱۷)	(۸۴)	۵۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۴۴۷	۲,۵۳۶	۳,۵۸۹	۳۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳,۴۴۷	۲,۵۳۶	۳,۵۸۹	۳۶
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳,۴۴۷	۲,۳۱۹	۳,۵۹۰	۵۱
سرمایه	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
-عمده دلیل افزایش درآمدهای عملیاتی، ناشی از افزایش مقدار و نرخ فروش برخی از محصولات بوده است. -عمده دلیل افزایش سرفصل سایر درآمدها نسبت به دوره مشابه ناشی از تسعیر حسابهای دریافتنی ارزی بوده است				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود(زیان) خالص	۴,۹۳۱,۸۰۳	۳,۲۶۵,۰۱۶	۵,۱۲۶,۰۴۳	۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴,۹۳۱,۸۰۳	۳,۲۶۵,۰۱۶	۵,۱۲۶,۰۴۳	۵۱
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰,۶۶۰,۵۶۰	۱۰,۶۳۰,۷۳۴	۵,۰۲۵,۲۶۸	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۲	۱۵,۹۵۹	۱۷,۷۵۰	۲۳,۴۶۸	دارایی‌های نامشهود
۱	۵۷,۶۰۲	۶۵۷,۶۰۲	۶۶۵,۵۰۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
--	۸,۳۴۲	۸,۳۴۲	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۵,۱۰۷,۱۷۱	۱۱,۳۱۴,۴۱۸	۱۱,۳۴۹,۵۳۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۵	۶۷۰,۳۷۶	۱,۱۰۲,۰۹۷	۲,۰۳۹,۰۲۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۴	۱,۶۳۶,۳۹۳	۳,۳۲۰,۰۵۵	۵,۴۴۱,۹۱۵	موجودی مواد و کالا
(۱۴)	۲,۳۴۷,۹۳۳	۵,۰۹۴,۶۳۲	۴,۳۹۹,۲۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۵,۰۰۲	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۰)	۲۰۵,۵۴۸	۴۱۷,۲۸۹	۲۱۰,۳۲۳	موجودی نقد
۲۲	۴,۷۵۵,۲۴۲	۹,۹۳۴,۰۷۳	۱۲,۰۹۰,۴۶۷	
	۰	۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۸	۴,۷۵۵,۲۴۲	۹,۹۳۴,۰۷۳	۱۴,۶۹۰,۴۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۲۳	۹,۸۶۲,۴۱۳	۲۱,۲۴۸,۴۹۱	۲۶,۰۴۰,۰۰۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۱۹۸	۷,۸۴۹	۷,۸۴۹	صرف سهام خزانه
۰	۱۰۵,۲۱۵	۱۴۲,۸۰۰	۱۴۲,۸۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	سایر اندوخته‌ها

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۶,۰۴۴,۳۳۰	۶,۱۳۰,۴۱۷	۱,۸۳۹,۴۷۹	(۱)
سهام خزانه	(۳,۳۳۷)	(۳,۳۳۷)	(۳,۴۵۲)	۰
جمع حقوق مالکانه	۷,۶۶۴,۳۵۵	۷,۷۴۰,۵۵۲	۳,۴۱۴,۱۶۳	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۴۵,۱۱۲	۴۱۸,۱۰۱	۲۸۶,۴۹۱	۳۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۷۸,۴۶۲	۴۵۱,۴۵۱	۳۱۹,۸۴۱	۲۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸,۶۹۴,۱۴۸	۵,۳۰۹,۰۴۱	۲,۶۶۵,۴۹۵	۶۷
مالیات پرداختنی	۲,۱۳۱,۸۷۵	۱,۰۵۱,۹۴۰	۳۱۳,۲۹۶	۱۰۲
سود سهام پرداختنی	۵,۰۴۷,۰۷۱	۱۶۴,۵۰۷	۳۵,۳۶۷	۲,۹۶۸
تسهیلات مالی	۰	۳۶۳,۱۷۶	۳۴۳,۸۴۶	--
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱,۹۳۴,۰۹۳	۶,۳۶۷,۸۳۴	۲,۸۷۰,۴۰۵	(۶۹)
	۱۷,۷۹۷,۱۸۶	۱۳,۰۵۶,۴۸۸	۶,۱۳۸,۴۰۹	۳۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۷,۷۹۷,۱۸۶	۱۳,۰۵۶,۴۸۸	۶,۱۳۸,۴۰۹	۳۶
جمع بدهی‌ها	۱۸,۳۷۵,۶۴۸	۱۳,۵۰۷,۹۳۹	۶,۴۴۸,۳۵۰	۳۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۶,۰۴۰,۰۰۳	۲۱,۲۴۸,۴۹۱	۹,۸۶۲,۴۱۳	۲۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۱۹۸	۱۰۵,۲۱۵	۴۴,۷۲۳	۰	۰	۱,۸۳۹,۴۷۹	(۳,۴۵۲)	۳,۴۱۴,۱۶۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۱۹۸	۱۰۵,۲۱۵	۴۴,۷۲۳	۰	۰	۱,۸۳۹,۴۷۹	(۳,۴۵۲)	۳,۴۱۴,۱۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵,۱۲۶,۰۴۳		۵,۱۲۶,۰۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳۹,۱۰۰)	۰	(۴۳۹,۱۰۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۹۶,۹۴۳	۰	۴,۶۹۶,۹۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۹۶,۹۴۳	۰	۴,۶۹۶,۹۴۳
سود سهام مصوب									(۳۷۸,۴۲۰)		(۳۷۸,۴۲۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									(۱۷۷,۸۰۸)	(۱۷۷,۸۰۸)	
فروش سهام خزانة			۷,۶۵۱	۰						۱۷۸,۰۲۳	۱۸۵,۶۷۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۷,۵۸۵				(۳۷,۵۸۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۷,۸۴۹	۱۴۲,۸۰۰	۴۴,۷۲۳	۰	۰	۶,۱۲۰,۴۱۷	(۳,۲۳۷)	۷,۷۴۰,۵۵۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۴,۹۲۱,۸۰۳		۴,۹۲۱,۸۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۹۲۱,۸۰۳	۰	۴,۹۲۱,۸۰۳
سود سهام مصوب									(۴,۹۹۸,۰۰۰)		(۴,۹۹۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۷,۸۴۹	۴۴,۷۲۳	۱۴۲,۸۰۰	۰	۰	۰	۶,۰۴۴,۲۲۰	(۳,۲۳۷)	۷,۶۶۴,۲۵۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۶۰۶,۰۰۰	۴,۱۵۸,۵۱۷	۷,۴۰۰,۴۰۹	(۱۳)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۷۱,۱۸۸)	(۱۳۰,۰۵۷)	(۱۴۱,۸۳۳)	(۱۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۳۳۴,۸۱۲	۴,۰۳۸,۴۶۰	۷,۲۵۸,۵۷۶	(۱۷)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۹۵۳,۶۹۵)	(۳,۵۸۶,۶۰۰)	(۶,۳۴۳,۳۳۰)	۱۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸,۵۴۷)	(۱,۵۰۰)	(۳,۹۳۳)	(۴۷۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۶۰۰,۰۰۰)	(۶۰۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۰,۰۱۳	۲۰,۰۱۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۵,۰۱۱)	(۱۵,۰۱۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۷۷,۴۰۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۱۳۶	۳,۳۴۶	۴,۵۸۲	(۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۹۶۰,۱۱۶)	(۴,۱۷۹,۷۵۳)	(۶,۸۶۰,۱۶۸)	۲۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۷۴,۶۹۶	(۱۴۱,۲۹۳)	۳۹۸,۴۰۸	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۱۸۵,۶۷۴	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	(۱۷۷,۸۰۸)	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۸۴۶,۰۰۰	۸۰۶,۳۴۵	۱,۳۳۴,۳۴۵	۵
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۱,۱۷۹,۶۹۱)	(۶۹۱,۰۵۵)	(۱,۲۰۲,۷۷۷)	(۷۱)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۶۳,۳۷۶)	(۳۵,۱۴۸)	(۶۵,۶۰۳)	(۷۷)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۳۱۹,۹۴۱	۰	--
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	(۴۴,۸۵۸)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۱۱۵,۴۳۶)	(۱۲)	(۲۴۹,۲۸۰)	(۹۶۱,۸۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۵۶,۳۶۱)	۳۹۹,۹۷۱	(۱۸۵,۵۴۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۸۱,۶۶۵)	۱۵۸,۶۷۹	۲۱۳,۸۵۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱۷,۲۸۹	۲۰۵,۵۴۸	۲۰۵,۵۴۸	۱۰۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۲۵,۳۰۱)	۰	(۱,۱۱۸)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۱۰,۳۲۳	۳۶۴,۲۳۷	۴۱۷,۲۸۹	(۴۳)
معاملات غیرنقدي	۰	۷۲,۰۰۶	۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۲,۸۸۲,۶۱۱	۱,۸۶۹,۱۰۴	۵۴	۳,۲۶۶,۱۱۰
شیشه سکوریت ، طلّقی ، چند جداره	مترمربع بر اساس ۲ میله	۳۱۳,۶۴۶	۶۸۰,۷۱۰	(۵۴)	۹۲۸,۹۰۵
شیشه فلوت بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۸,۵۲۶,۹۴۷	۵,۰۶۳,۰۵۰	۶۸	۵,۰۹۷,۳۶۹
شیشه سبز اتومبیلی	متر مربع بر اساس ۲ میله	۹,۶۵۱,۳۹۱	۱۲,۰۶۸,۹۰۲	(۲۰)	۱۷,۷۴۹,۴۲۵
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	متر مربع بر اساس ۲میل	۰	۰	۰	۰
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲میله	۷۱,۵۵۶	۵۹,۷۱۲	۲۰	۷۳,۵۸۴
شیشه وین لایت (شفاف)	مترآژ(دومیله)	۰	۰	۰	۰
شیشه مشجر برنز	مترآژ(دومیله)	۵۰۸,۳۱۰	۰		۰
شیشه مشجر دودی	مترآژ(دومیله)	۳۷۱,۱۴۷	۰		۰
جمع		۳۲,۳۲۵,۶۰۸	۱۹,۷۴۱,۴۷۸	۱۳	۳۷,۱۱۵,۳۹۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۲,۴۰۳,۶۳۰	۲,۱۶۴,۵۶۳	۱۱	۲,۶۵۴,۱۲۴
شیشه سکوریت ، طلّقی ، چند جداره	مترمربع بر اساس ۲ میله	۳۶۳,۷۳۴	۶۷۱,۳۹۷	(۴۶)	۹۳۵,۷۱۴

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه فلوت بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۶,۵۸۹,۷۲۱	۴,۷۸۰,۶۰۹	۳۸	۵,۳۶۸,۹۹۷
شیشه سبز اتومبیلی	متر مربع بر اساس ۲ میله	۱۰,۹۰۴,۸۸۷	۱۰,۸۹۸,۳۱۹	۰	۱۴,۶۴۷,۵۸۸
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	متراز(دوميله)	۳,۸۲۸	۹۳,۲۶۷	(۹۶)	۱۰۷,۴۹۵
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۲۵,۸۹۱	۹,۲۴۷	۱۸۰	۲۵,۹۶۴
شیشه وین لایت (شفاف)	متراز(دوميله)	۳۵,۶۴۵	۱۲۴,۴۳۲	(۷۱)	۱۷۸,۴۶۴
شیشه مشجر برنز	متراز(دوميله)	۲۴,۵۰۷	۰		۰
شیشه مشجر دودی	متراز(دوميله)	۳,۳۷۱	۰		۰
جمع		۲۰,۳۵۵,۲۱۴	۱۸,۷۴۱,۷۳۴	۹	۲۳,۹۱۸,۳۴۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	میلیون ریال	۷۰۶,۵۷۹	۵۳۵,۶۴۰	۳۲	۶۸۹,۵۲۶
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	میلیون ریال	۶۳۵,۴۱۹	۷۶۶,۷۸۳	(۱۷)	۱,۰۸۵,۳۷۰
شیشه فلوت بیرنگ	میلیون ریال	۱,۹۳۲,۸۵۸	۱,۴۱۵,۳۶۴	۳۷	۱,۶۸۲,۲۹۱
شیشه سبز اتومبیلی	میلیون ریال	۱۲,۱۶۱,۰۰۸	۸,۰۶۴,۶۵۹	۵۱	۱۱,۳۳۸,۵۵۸
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	میلیون ریال	۲,۶۸۵	۲۰,۲۹۳	(۸۷)	۲۷,۰۲۷
شیشه لعابی	میلیون ریال	۴۲,۷۹۷	۱۵,۰۲۲	۱۸۵	۱۹,۰۲۴

واقعى سال منتهى به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغيير	واقعى دوره منتهى به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	واقعى دوره منتهى به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه يا محصول
۷۹,۰۸۳	(۶۲)	۵۴,۴۷۳	۳۰,۹۳۴	ميليون ريال	شيشه وين لايت (شفاف)
۰		۰	۱۳,۳۶۷	ميليون ريال	شيشه مشجر برنز
۰		۰	۱,۹۴۵	ميليون ريال	شيشه مشجر دودي
۱۴,۹۳۰,۷۷۹	۴۳	۱۰,۸۷۳,۲۳۴	۱۵,۵۱۷,۴۹۲		جمع